
3 OCAK  2019 MERSİN’İN KURTULUŞU’NUN 97. YILDÖNÜMÜ  
KUTLAMA PROGRAMI 

 
          Kurtuluş günü kutlamaları 3 Ocak 2019 günü saat 08.00’de başlar ve aynı gün saat 24.00’da sona erer. 
1- Mersin Tren Garı’nda Yapılacak Tören: 
 

 Saat 09.00’da Sayın Vali, Sayın Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı, Sayın Büyükşehir 
Belediye Başkanı ve Öğrenciler, Halk, Resmi Kuruluşların Amir, Yönetici ve Mensuplarıyla 
Sivil Toplum Kuruluşları Temsilcileri ve Büyükşehir Belediye Bandosu İstasyondaki Yerlerini 
Alacaklardır. 
 

 Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibinin Sunacağı Gösterinin Ardından Trenle İstasyona 
Gelen Muharip Gazilerden Oluşan Temsili Heyet Karşılanacaktır. Karşılamayı Müteakip 
Protokole Dâhil Kişiler, Temsili Heyet, Halk Ve Öğrenciler Büyükşehir Belediye Bandosu 
Eşliğinde Cumhuriyet Alanı’na Hareket Edeceklerdir. 

 

 
Ek-1 Listede isimleri belirtilen okulların bayrak, flamaları ve 4 x 10 düzeninde 40 kişiden oluşan 

öğrenci grupları, okul isim levhaları, başlarında okul müdürü ve iki öğretmenle, 3 Ocak 2019 günü en geç 
saat 08.00’de istasyondaki yerlerini alacaklardır.  

Ek-2 Ve Ek-3 Listelerde isimleri belirtilen okulların, sadece bayrak ve flamaları, 3 Ocak 2019 günü 
en geç saat 08.00’de istasyondaki yerlerini alacaklardır.  

Not: Bütün okulların bayrak ve flamaları   istasyonda yapılacak  törende de görevlidir. 
 

İstasyonda yapılacak törende tören yöneticisi, Arge birimi öğretmeni Akif SUNA' dır.  
Yardımcısı: Yenişehir İlkokulu öğretmeni İbrahim UÇAL’dır. 
 
Tören Komitesinde Görevli Öğretmenler: 
 
1  Esin ALTUĞ                    Akdeniz/Atatürk Anadolu Lisesi 
2  Gülşah ERTÜRK  Akdeniz/İleri Ortaokulu 
3  Hülya YAŞAT Toroslar/Üstay Ortaokulu 
4  Nilgül ÇİÇEK            Akdeniz/Zeytinlibahçe Mesleki Ve Teknik A. Lisesi 
5  Süreyya KANALICI Toroslar/Hoca Ahmet Yesevi Anadolu İ.H.L 
6  Ali TÜVER Toroslar/Eyüp Aygar Anadolu Lisesi 
7  Soner PANCAR Akdeniz/Şehit Emrah Şahin Ortaokulu 
8  Ali YÜKSEL Akdeniz/Gazipaşa Ortaokulu 
 
***İstasyonda görevli öğretmenler ile okullar Cumhuriyet alanında da görevlidirler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
2- Cumhuriyet Alanı’ndaki Tören  : 
 

1) Resmî kuruluşların yetkilileri, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığı Bandosu ve Tören 
Bölüğü ile öğrenci grupları saat 09.15’te tören alanındaki yerlerini almış olacaklardır, 

2) Anıt önünde sunuşa hazır bulundurulan çelenkler, saat 09.30’da çağrı sırasına göre Atatürk 
Anıtı’na sunulacak, Saygı Duruşunda bulunulacak ve İstiklâl Marşımız eşliğinde Şanlı 
Bayrağımız göndere çekilecektir, 

3) Sayın Mersin Valisi; beraberinde Sayın Akdeniz Bölge Ve Garnizon Komutanı, Sayın 
Büyükşehir Belediye Başkanı olmak üzere törene katılanların ve halkın “Kurtuluş Günü’nü 
kutlayacaklardır, 

4) Bir öğrenci tarafından şiir okunacaktır, 
5) Akdeniz Bölge Ve Garnizon Komutanlığından bir subay günün anlam ve önemini belirten bir 

konuşma yapacaktır, 
6) Bir öğrenci tarafından şiir okunacaktır, 
7) Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Burhanettin Kocamaz günün anlam ve önemini belirten 

konuşma yapacaktır, 
8) Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibinin gösterisi yapılacaktır. 

  
 
Cumhuriyet Alanında yapılacak törene Ek-3 listede isimleri belirtilen okullar,  okul isim levhası ile 4 

x 10 düzeninde 40 kişiden oluşan öğrenci grupları ile katılacaklardır.  Öğrenci gruplarının başında okul 
müdürü, 2 öğretmenle en geç saat 08.30 da Cumhuriyet Alanında yerlerini almış olacaklardır.(saat 08.00 de 
bayrak ve flamalarını istasyona göndereceklerdir.) Cumhuriyet alanında görev alan okulların bayrak ve 
flamaları istasyondaki programda da görevlidirler. 

 
Cumhuriyet Alanında Yapılacak Törenin Yöneticisi;  İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge Birimi 

Öğretmeni Eyüp YAŞAT'dır. 
 
YARDIMCILARI: 
1  Mine YÜCEL                     Aliye Pozcu Ortaokulu 
2  H. İbrahim UÇAL Yenişehir İlkokulu 
 
TÖREN KOMİTESİNDE GÖREVLİ ÖĞRETMENLER 
1  Esin ALTUĞ                      Akdeniz/Atatürk Anadolu Lisesi 
2  Gülşah ERTÜRK  Akdeniz/İleri Ortaokulu 
3  Hülya YAŞAT  Toroslar/Üstay Ortaokulu 
4  Nilgül ÇİÇEK            Akdeniz/Zeytinlibahçe M.T. A.L. 
5  Süreyya KANALICI  Toroslar/Hoca Ahmet Yesevi Anadolu İ.H.L 
6  Ali TÜVER                         Toroslar/Eyüp Aygar Anadolu Lisesi 
7  Ali YÜKSEL Akdeniz/ Gazipaşa Ortaokulu 
8  Bülent ÖZBARIŞ     Akdeniz/Tevfik Sırrı Gür Anadolu Lisesi 
9  Bünyamin GÖKAYAZ     Akdeniz/Mersin Deniz Ticaret Odası M.T. A.L. 
10  Erkan DEMİR Akdeniz/Salim Yılmaz Anadolu Lisesi 
11  Hakan BOSTANCI Akdeniz/Ulubatlı Hasan Ortaokulu 
12  Mehmet ÖZEL  Akdeniz/ Çamlıbel M.T. A.L. 
13   Soner PANCAR                 Akdeniz/Şehit Emrah Şahin Ortaokulu 

 
 
 



 
 

KURTULUŞ GÜNÜNE İLİŞKİN ÖZEL TERTİP VE TEDBİRLER: 
 
1-Bütün okullar ve kurumlar 3 Ocak 2019 Perşembe günü saat: 08.00’den önce bayraklarla, Atatürk 

posteri ve dövizlerle süslenecektir. 
  
2-TÖREN PROVASI: 3 Ocak 2019 Tarihinde, Mersin Tren Garında Ve Cumhuriyet Alanındaki 

programlarda görevli tören yöneticileri, yardımcıları, komitede görevli öğretmenler, Toroslar Mehmet 
Serttaş Anadolu Lisesi ve Akdeniz Gazi Anadolu Lisesinden şiir okuyacak öğrenciler, Ek/1,2,3 listedeki 
görevli tüm okulların sadece bayrak ve flamaları 02.01.2019 Çarşamba günü saat 10.00’da Cumhuriyet 
meydanında yapılacak genel provaya katılacaklardır. Prova için tüm görevli okullar saat 9.30 da Cumhuriyet 
alanında olacaklardır. Prova yoklama imzası saat 09.30 da alınacak ve 09.45 de imza sona erecektir. 

 
4- 3 Ocak 2019 tarihinde, Mersin tren garında görevli okullar ve Cumhuriyet alanında görevli 

okulların sadece bayrak ve flamaları en geç saat 08.00’de yerlerini almış olacaklardır. Yoklama imzası 
alınacak olup saat 08.30' da tamamlanmış olacaktır. Tören bitiminde kortejle birlikte Cumhuriyet alanına 
geçilecektir. 

 
5- 3 Ocak 2019 tarihinde, Cumhuriyet alanında görevli okulların, bayrak ve flamaları en geç saat 

8.00 de tren garında olacak, öğrencileri ise en geç saat 08.30’da Cumhuriyet alanında yerlerini almış 
olacaklardır. Cumhuriyet alanında görevli öğrenci gruplarının yoklama imzası saat 09.00' da tamamlanmış 
olacaktır. Program bitmeden görev yerinden ayrılan okullarla ilgili tutanak tutulacaktır. Katılımın 
sağlanması konusunda Merkez İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri sorumlu olup, törene katılmayan ve tören 
bitmeden görev yerinden ayrılarak düzeni bozan okullar hakkında kanuni işlem yapılacaktır. 

 
           6-Öğrencilerin Cumhuriyet Alanında sıralanmaları düzgün olacak, okul müdürü ve öğretmenler 
öğrencilerin başından kesinlikle ayrılmayacak, öğrencilerin sükûnetini sağlayacaklardır. Tören görevlilerinin 
ve yardımcılarının ikazlarına ve direktiflerine riayet edeceklerdir.  
 
          7-Bayrak, flama, okul isim levhalarının yönetmeliklere uygun olmasından ve öğrencilerin törene 
hazırlanmasından(okul kıyafetleri ile) okul müdürlükleri sorumludur. Bayrak ve flama taşıyacak öğrenciler 
güçlü, uzun boylu ve istasyondan Cumhuriyet alanına kadar yürüyebilecek, dayanıklı öğrencilerden 
seçilecektir.  
Bayrak Ölçüsü:150x225 Cm /Bayrak Direği Ölçüsü:250cm 
Flama Ölçüsü:100x140 Cm / Flama Direği Ölçüsü  :200cm   
 
         8- Cumhuriyet Alanındaki Programda, Toroslar Mehmet Serttaş Anadolu Lisesi Öğrencisi Mustafa 
Kaan KARACA Ve Akdeniz Gazi Anadolu Lisesi Öğrencisi İrem SERİN, Günün Anlam Ve Önemine 
Uygun Şiirler Okuyacaklardır.  
 
        9- Mersin Tren Garı Ve Cumhuriyet Alanındaki programa katılan, Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm 
okulların ve bayrak-flamaların tören esnasında video çekimi yapılması için Toroslar Nihal Erdem Mesleki 
Ve Teknik Anadolu Lisesi görevlidir.  
     
       10- Okullarda kurtuluş günü ile ilgili programlara yer verilecektir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
           ETKİNLİKLER  

 Büyükşehir Belediye Başkanlığı Tarafından İl Protokolüne, Türkiye Muharip Gaziler Derneği 
Mersin Şubesi, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul Ve Yetimleri Derneği, Gazi Ve Şehit 
Ailelerine Yardım Derneği Ve Emniyet Mensubu Şehit Ailelerine, Gazilere Ve Gazi Ailelerine 3 
Ocak 2018 Çarşamba Günü Saat 18.30’da Büyükşehir Belediyesi Kongre Merkezi Çok Amaçlı 
Salon’da Akşam Yemeği Verilecektir. 

 Büyükşehir Belediye Başkanlığı Tarafından 28 Aralık 2018 Cuma Günü Saat 19.30’ Da Ve 4 Ocak 
2019 Cuma Günü Saat 19.30’da Kongre Merkezinde “Zafere Giden Yol” Adlı Tiyatro Oyunu 
Sahnelenecektir. 

 Büyükşehir Belediye Başkanlığı Tarafından 2 Ocak 2019 Çarşamba Günü Saat 14.00’te Kongre 
Merkezinde Öğrencilere “Zafere Giden Yol” Adlı Tiyatro Oyunu Sahnelenecektir. 

 Büyükşehir Belediye Başkanlığı Tarafından 03-07 Ocak 2019 Tarihleri Arasında Kongre Ve Sergi 
Sarayında Şehit Jandarma Yüzbaşı Fuat Oğuzhan Anısına Şehit Emanetleri Fuat Oğuzhan Sergisi 
Düzenlenecektir. 

 Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Tarafından 6 Ocak 2019 Pazar Günü Saat 08.30’da Adnan Menderes 
Bulvarı Babil Kavşağı Arasında Kriteryum Yol Yarışları Düzenlenecektir. 

 Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Tarafından 5-6 Ocak 2019 Tarihlerinde Saat 09.00’da Servet Tazegül 
Spor Salonunda Satranç Müsabakaları Düzenlenecektir. 

 Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Tarafından 5-6 Ocak 2019 Tarihlerinde Saat 10.00’da Olimpik 
Yüzme Havuzunda Yüzme Yarışları Düzenlenecektir. 

 
Hava Koşullarının Uygun Olmaması Halinde Kültür Merkezinde Yapılacak Tören 
 

1) Bir Öğrenci Tarafından Şiir Okunacaktır, 
2) Akdeniz Bölge Ve Garnizon Komutanlığından Bir Subay Günün Anlam Ve Önemini Belirten Bir 

Konuşma Yapacaktır, 
3) Bir Öğrenci Tarafından Şiir Okunacaktır, 
4) Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Burhanettin Kocamaz Günün Anlam Ve Önemini Belirten 

Konuşma Yapacaktır, 
5) Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibinin Gösterisi Yapılacaktır. 
6) Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibinin Gösterisi Yapılacaktır. 

 
 
 
 
 
 

EK-1 MERSİN TREN GARINDAKİ  TÖRENDE 4X10 DÜZENİNDE 40 ÖĞRENCİ, BAYRAK VE 
FLAMALAR  İLE    GÖREVLİ  OKULLAR 

(Saat 8:00 de İstasyonda Olacaklardır) 
 

S.N İlçe Görevli Okul 
1 Akdeniz İleri Ortaokulu 
2 Akdeniz Üç Ocak Ortaokulu 
3 Akdeniz Fevzi Çakmak Ortaokulu 
4 Akdeniz Cengiz Topel Ortaokulu 
5 Akdeniz Gazipaşa Ortaokulu 

 
 



 
EK-2 MERSİN TREN GARINDAKİ TÖRENE SADECE BAYRAK VE FLAMALARI İLE 

KATILACAK OKULLAR 
Bayrak Ölçüsü:150x225 Cm /Bayrak Direği Ölçüsü:250cm 
Flama Ölçüsü:100x140 Cm / Flama Direği Ölçüsü  :200cm   

(İstasyonda Saat 8:00 de olacakladır.) 
S.N İlçe Görevli Okullar 
1 Akdeniz Mimar Sinan Ortaokulu 
2 Akdeniz Mithatpaşa Ortaokulu 
3 Akdeniz Turgut Özal Ortaokulu 
4 Akdeniz Karacailyas Ortaokulu 
5 Akdeniz Çay Mahallesi Ortaokulu 
6 Akdeniz Ertuğrul Gazi Ortaokulu 
7 Akdeniz Ahmet Şimşek Ortaokulu 
8 Akdeniz İmam Gazali İmam Hatip Ortaokulu 
9 Akdeniz Fatma Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
10 Akdeniz Mine Günaştı Anadolu İmam Hatip Lisesi 
11 Akdeniz Çamlıbel Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
12 Akdeniz Abdülkadir Perşembe Vakfı Mesleki Ve Teknik A.Lisesi 
13 Akdeniz Akdeniz Borsa İstanbul Mesleki Ve Teknik A.Lisesi 
14 Akdeniz Huzurkent Danyal Uysal Çok Programlı Anadolu Lisesi 
15 Akdeniz İsa Öner Çok Programlı Anadolu Lisesi 
16 Akdeniz Özel Şişecam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
17 Mezitli Tece Ortaokulu 
18 Mezitli Davultepe Atatürk Ortaokulu 
19 Mezitli Kuyuluk Belediye Ortaokulu 
20 Mezitli Mezitli Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
21 Mezitli Pakize Kokulu Anadolu Lisesi 
22 Mezitli Özel Mersin Gelecek Ortaokulu 
23 Mezitli Özel Mersin Sınav Ortaokulu 
24 Mezitli Özel Bilimkent Ortaokulu 
25 Mezitli Özel Ataşehir Ortaokulu 
26 Mezitli Özel Mezitli Basut Ortaokulu 
27 Mezitli Özel Mezitli Akdeniz Boğaziçi Koleji Ortaokulu 
28 Mezitli Özel Mersin Bil Koleji Ortaokulu 
29 Mezitli Özel Mezitli Bahçeşehir Koleji Ortaokulu 
30 Mezitli Özel Deniz Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
31 Mezitli Özel Mezitli Kültür Temel Lisesi 
32 Mezitli Özel Onay Anadolu Lisesi 
33 Mezitli Özel Mezitli Fen Lisesi 
34 Mezitli Özel Deniz Koleji Anadolu Lisesi 
35 Mezitli Özel Ataşehir Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
36 Mezitli Özel Mersin Bil Koleji Anadolu Lisesi 
37 Mezitli Özel Mersin Bil Koleji  Fen Ve Teknoloji Lisesi 
38 Toroslar Üstay Ortaokulu 
39 Toroslar Akbelen İmam Hatip Ortaokulu 
40 Toroslar Abdulkadir Perşembe Vakfı İmam Hatip Ortaokulu 
41 Toroslar Özel Odtü Geliştirme Vakfı Özel Mersin Ortaokulu 
42 Toroslar Özel Mersin Bahçeşehir Ortaokulu 
43 Toroslar Özel Toroslar Kültür Ortaokulu 
44 Toroslar Özel Toroslar Değişim Ortaokulu 
45 Toroslar Özel Mavikent Ortaokulu 
46 Toroslar Özel Mersin Mektebim Ortaokulu 
47 Toroslar Özel Mersin Şebnem Ortaokulu 



48 Toroslar Toroslar Mimar Sinan Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
49 Toroslar Özel Mersin Mektebim Anadolu Lisesi 
50 Toroslar Özel Toroslar Basut Anadolu Lisesi 
51 Yenişehir Namık Kemal Ortaokulu 
52 Yenişehir Menteş Ortaokulu 
53 Yenişehir Yenişehir Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu 
54 Yenişehir Hacı Zarife-Çelebi Aygar Anadolu Lisesi 
55 Yenişehir Şehit Kübra Doğanay Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
56 Yenişehir Özel İçel Ortaokulu 
57 Yenişehir Özel Güney Gelişim Ortaokulu 
58 Yenişehir Özel Toros Ortaokulu 
59 Yenişehir Özel Mersin Doğa Ortaokulu 
60 Yenişehir Özel Mersin Evrensel Kültür Ortaokulu 
61 Yenişehir Özel Altınoran Ortaokulu 
62 Yenişehir Özel Değişim Ortaokulu 
63 Yenişehir Özel Ege Ortaokulu 
64 Yenişehir Özel Mersin Yenişehir Yıldız Koleji Ortaokulıu 
65 Yenişehir Özel Kavram Ortaokulu 
66 Yenişehir Özel Yenişehir Mersin Final Ortaokulu 
67 Yenişehir Özel Yenişehir Taç Koleji Ortaokulu 
68 Yenişehir Özel Beyazkule Ortaokulu 
69 Yenişehir Özel Yenişehir Merkez Koleji Ortaokulu 
70 Yenişehir Özel Lisan Fen Eğitim Kurumları Güney Koleji O.Okulu 
71 Yenişehir Özel Mersin Uğur Ortaokulu 
72 Yenişehir Özel Tepe Ortaokulu 
73 Yenişehir Özel Yenişehir Kültür Koleji Ortaokulu 
74 Yenişehir Özel Mersin Doğru Cevap Koleji Ortaokulu 
75 Yenişehir Özel Su Koleji Ortaokulu 
76 Yenişehir Özel Mersin Nesibe Aydın Ortaokulu 
77 Yenişehir Özel Pozitif Bilgi Koleji Ortaokulu 
78 Yenişehir Özel Beyza Şensoy Ortaokulu 
79 Yenişehir Özel Beyza Şensoy Anadolu Lisesi 
80 Yenişehir Özel Tekin Fen Lisesi 
81 Yenişehir Özel Değişim Akademi Akşam Lisesi 
82 Yenişehir Özel Mersin Çözüm Temel Lisesi 
83 Yenişehir Özel Mersin Doğru Cevap Koleji Anadolu Lisesi 
84 Yenişehir Özel Özen Anadolu Lisesi 
85 Yenişehir Özel Tepe Fen Lisesi 
86 Yenişehir Özel Mersin Çözüm Akademi Anadolu Lisesi 
87 Yenişehir Özel Mersin Fen Lisesi 
88 Yenişehir Özel Yenişehir Detay Anadolu Lisesi 
89 Yenişehir Özel Yenişehir Detay Fen Lisesi 
90 Yenişehir Özel Evre Fen Lisesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
EK-3 CUMHURİYET ALANINDA 4X10 DÜZENİNDE 40 ÖĞRENCİ,  BAYRAK VE FLAMALAR İLE 

GÖREVLİ OKULLAR 
***(Bayrak Ve Flamaları Saat 8.00 De İstasyonda, Öğrenciler Saat 8.30 Da Cumhuriyet Alanında 

Olacaklardır.) 
S.No İlçe Görevli Okullar 
1 Akdeniz Akib Zafer Çağlayan Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
2 Akdeniz Mersin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
3 Akdeniz Mersin Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
4 Akdeniz Sabiha Çiftçi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
5 Akdeniz Zeytinlibahçe Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
6 Akdeniz Mersin Deniz Ticaret Odası Mesleki Ve Teknik A. Lisesi 
7 Akdeniz Atatürk Anadolu Lisesi 
8 Akdeniz Özel Yaşam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
9 Akdeniz Özel Marmara Bilgi Koleji Anadolu Lisesi 
10 Mezitli Mezitli Anadolu İmam Hatip Lisesi 
11 Mezitli Mezitli Anadolu Lisesi 
12 Toroslar Eyüp Aygar Anadolu Lisesi 
13 Toroslar Hoca Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip Lisesi 
14 Toroslar Akşemsettin Anadolu İmam Hatip Lisesi 
15 Toroslar Özel Temel Eğitim Kurumları Anadolu Lisesi-Fen Lisesi 
16 Toroslar Özel Cüneyt Ekmen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
17 Toroslar Özel Toroslar Basut Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
18 Yenişehir Özel Değişim Akademi Anadolu Lisesi 
19 Yenişehir Özel Lisan Fen Eğitim Kurumları Güney A.L-Fen Lisesi 
20 Yenişehir Özel Mersin Koleji Anadolu Lisesi- Fen Lisesi 

 


